
 
                                                                              Białystok, dnia 23 listopada 2021 r.  

 

DO.26.1.18.2021  

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 

 

Wdrożenie elektronicznego systemu zabezpieczeń serwerowni zapasowej   

w Powiatowym Urzędzie Pracy w Białymstoku  

 

Nazwa i adres Zamawiającego 

Powiatowy Urząd Pracy w Białymstoku 

15-365 Białystok, ul. Pogodna 63/1 

tel. (85) 7473800  fax. (85) 7473861 

e-mail bibi@praca.gov.pl,  

NIP 9660590610 REGON 050869213 

zwany dalej „Zamawiającym” zaprasza do składania ofert na wdrożenie elektronicznego systemu 

zabezpieczeń serwerowni zapasowej w Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku. 

 
Oznaczenie postępowania 

Postępowanie oznaczone jest znakiem: DO.26.1.18.2021  

Uwaga: Wykonawcy zobowiązani są do powoływania się na wyżej podane oznaczenie we 

wszystkich kontaktach z Zamawiającym. 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia niniejszego postępowania bez podania 

przyczyny. 

Tryb udzielenia zamówienia 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej progu, o którym 

mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) jest prowadzone w oparciu o Regulamin planowania, 

ewidencjonowania i realizacji zamówień publicznych w PUP w Białymstoku wprowadzony 

Zarządzeniem Nr 13/2021 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku z dnia 22 kwietnia 

2021 r.  

Opis przedmiotu zamówienia 

1. Przedmiotem zamówienia jest wdrożenie elektronicznego systemu zabezpieczeń serwerowni 

zapasowej i jego podłączenie oraz konfigurację z istniejącym kontrolerem Integra  

w Powiatowym Urzędzie pracy w Białymstoku. 

2. Zakres prac do wykonania: 

1) Wymiana drzwi wejściowych do pomieszczenia serwerowni zapasowej wraz z futryną.  

na drzwi antywłamaniowe, klasy min. RC3 , z elektrozaczepem, rozmiar drzwi 80x200 cm, 

dwa zamki, odporność ogniowa EI 30, kolor biały. 

2) wykonanie kontrolowanego przejścia: 

a) montaż 1 czytnika zbliżeniowego (karty  Unique), 

mailto:bibi@praca.gov.pl


b) montaż przycisku wyjścia z pomieszczenia, 

c) montaż kontaktronu bocznego, 

d) montaż awaryjnego przycisku wyjścia, 

e) podłączenie do posiadanej przez Urząd centrali alarmowej. 

3. Wykonawca zapewni wszystkie materiały potrzebne do poprawnego zamontowania drzwi  

i konfiguracji dostępu w posiadanej centrali Intergra 128. 

4. Przed przystąpieniem do przygotowania oferty Zamawiający zaleca dokonanie wizji w siedzibie 

Urzędu w celu zebrania wszystkich informacji niezbędnych do przygotowania oraz skalkulowania 

oferty cenowej.  

5. Wszelkie prace winny być zrealizowane zgodnie z przepisami, obowiązującymi normami, 

warunkami technicznymi i sztuką budowlaną, przepisami BHP, ppoż.; 

6. Zamawiający oczekuje, iż Wykonawca udzieli minimum 3 letniej gwarancji i rękojmi na 

wykonane prace od dnia podpisania protokołu odbioru bez zastrzeżeń całości zamówienia; 

 

Miejsce oraz termin składania ofert 

Ofertę należy złożyć do dnia 29 listopada 2021 r. do godz.1000:  

a) osobiście w siedzibie Zamawiającego: Białystok, ul. Pogodna 63/1,  

b) pocztą na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Białymstoku, 15-365 Białystok,  

         ul. Pogodna 63/1; 

c) pocztą elektroniczną na adres e-mail: bibi@praca.gov.pl   

 

Termin związania ofertą 

Wykonawcy będą związani ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się 

wraz z upływem terminu składania ofert. 

 
Termin i miejsce wykonania zamówienia 

1. Wykonawca zobowiązany jest do realizacji zamówienia w terminie nie dłuższym niż do 

 17 grudnia 2021r.   

2. Miejsce wykonania zamówienia: Powiatowy Urząd Pracy w Białymstoku, ul. Pogodna 63/1,  

15 – 365 Białystok. 

 
Informacje o dokumentach, wchodzących w skład oferty 

Oferta musi zawierać następujące dokumenty:  

 wypełniony formularz ofertowy Załączniku Nr 1 do Ogłoszenia, 

 
Kryterium oceny ofert 

1. Zamawiający dokona oceny ofert według kryterium – cena 100%: 

 
Wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się z Wykonawcami 

W dniach od poniedziałku do piątku w godzinach od 730 do 1500 : 

1. Anna Naumowicz – Kierownik Działu Organizacji i Kadr – 85 747 38 50 

2. Stanisław Wyszyński – st. ds. Informatyki – 85 747 38 24  

 
Klauzula informacyjna RODO 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

mailto:bibi@praca.gov.pl


osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, 
informuję, że:  

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Powiatowy Urząd Pracy w Białymstoku,  

15-365 Białystok, ul. Pogodna 63/1; 

2) Inspektorem ochrony danych osobowych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Białymstoku jest 

Stanisław Wyszyński, adres e-mail: bibi@praca.gov.pl ; 85-747-3824, 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 

związanym z postępowaniem znak:  DO.26.1.18.2021 o udzielenie zamówienia publicznego na 

wdrożenie elektronicznego systemu zabezpieczeń w serwerowni zapasowej  w Powiatowym 

Urzędzie Pracy w Białymstoku. 

4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym dokumentacja 

zostanie udostępniona w oparciu o obowiązujące przepisy prawne;   

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat od dnia zakończenia 

postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 5 lat, okres 

przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy; 

6) Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących 

jest wymogiem związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego;  

7) W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

8) Posiada Pani/Pan: 

➢ na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

➢ na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych; 

➢ na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO; 

➢ prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

RODO; 

9) Nie przysługuje Pani/Panu: 

➢ w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

➢ prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

➢ na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych,  

gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c 

RODO.  

Załączniki 

1. Załącznik Nr 1   –  Formularz ofertowy 

2. Załącznik Nr 2   –  Wzór umowy 
 

 

                                                                                          Zatwierdzam: 

                      

                    Piotr Matusiak 

       p.o. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy   

                  w Białymstoku 


